
R G 225842838S K

SLOVENSKÉ
ELEKTRÁRNE

energetické
služby

DOD_PV_ELE
Číslo zmluvy dodávateľa: PV-2013-A-00854-000 Dodatok č.13

Poštová adresa odberateľa:

Obec Sučany 
Nám SNP /31 
038 52 Sučany 
Slovenská republika

Dodatok č. 13
k Zmluve o združenej dodávke elektriny č. PV-2G13-A-00854-0QG

S lo v e n s k é  e le k trá rn e  -  e n e rg e tic k é  s lu žb y , s .r.o .

Sídlo: Pribinova 47, 811 09 Bratislava - mestská časť Ružinov

spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, Oddiel Sro, Vložka č. 56534/B

Štatutárny orgán Ing. Martin Kumpán, konateľ
Zastúpená zamestnancom na základe 
poverenia zamestnávateľa

Ing. Miroslav Rendko, MBA, manažér predaja 
Ing. Tibor Szénási, obchodník pre retail

IČO 44553412

IČ DPH SK2022762621

DIČ 2022762621

IBAN SK3511000000002626225307
Údaj o povolení na podnikanie 
v elektroenergetike:

(ďalej len „Dodávateľ“)

Povolenie na podnikanie v elektroenergetike vydaného Úradom pre reguláciu 
sieťových odvetví pod č. 2009E 0352

a

O b e c  S u ča n y

Sídlo: Nám SNP /31, 038 52 Sučany

spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri , Oddiel, Vložka č.

Štatutárny orgán: Martin Rybár, starosta obce

IČO 00316938

IČ DPH SK2020595016

DIČ 2020595016

IBAN SK4909000000000351556027
(ďalej len „Odberateľ')
(Dodávateľ a Odberateľ ďalej spolu aj len ako „Zmluvné strany“ a jednotlivo ako „Zmluvná strana“)

Len zapni
i

Slovenské elektrárne -  energetické služby, s.r.o. -  sídlo: Pribinova 47 - 811 09 Bratislava - mestská časť Ružinov -  Slovenská republika -  IČO: 
44553412, Obchodný register Mestského súdu Bratislava III -  Oddiel: Sro -  Vložka číslo: 56534/B

Strana 1 z 2

P
ar

af
uj

te
 p

ro
sí

m
 k

až
dý

 li
st



DOD PV_ELE
Číslo zmluvy dodávateľa: PV-2013-A-00854-000 Dodatok č.13

1 ÚVODNÉ USTANOVENIA
1.1 Zmluvné strany uzavreli dňa 21.12.2012 Zmluvu na dodávku elektriny cez vedenie SE a.s. č. PV-2013-A-00854-000 (ďalej len

„Zmluva“). i .
1.2 Vzhľadom na záujem Zmluvných strán upraviť niektoré vzájomné práva a povinnosti vyplývajúce zo Zmluvy, dohodli sa Zmluvné 

strany na zmene a doplnení Zmluvy, za účelom čoho uzavierajú tento dodatok č. 13 k Zmluve (ďalej len „Dodatok“), a to s nižšie 
uvedeným obsahom.

2. PREDMET DODATKU
2.1 V Článku 12. Bod 12.1 Zmluvy sa slová „do dňa 31.12.2024“ nahrádzajú slovami „do 31.12.2025“
2.2 V Prílohe č. 4 Zmluvy -  Cena za dodávku elektriny, bod 1.2. sa dopĺňa text:

„Referenčná cena pre kalendárny rok 2025 je vo výške 104,00 EUR/MWh“
....... : /. • ••• • :i ...- '••• .. " T  ' I

2.3 V Prílohe č. 4 Zmluvy -  Cena za dodávku elektriny, bod 1.3.1. sa dopĺňa text:
„Cena A pre kalendárny rok 2025 je vo výške:

1T*: [125,00 EUR/MWh

2T**: VT (6:00-22:00) 125,00 EUR/MWh
NT (22:00-6:00) 125,00 EUR/MWh

3T*:
VT (6:00-22:00) 125,00 EUR/MWh
NT (22:00-6:00) 125,00 EUR/MWh
W T  (22:00 piatok -  6:00 pondelok) 125,00 EUR/MWh

3. i , k  ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA
3.1 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňa 01.01.2025.
3.2 Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom ostávajú naďalej nezmenené a v platnosti.
3.3 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) vyhotoveniach, z ktorých každá Zmluvná strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.
3.4 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, predstavuje ich skutočnú a vážnu vôľu zbavenú 

akéhokoľvek omylu a na dôkaz ho bez výhrad podpisujú.

Za Dodávateľa. Za Odberateľa:
Slovenské elektrárne - energetické služby, s. r. o Obec Sučany

Bratislava dňa 11.11.2024 J  Sučany dňa.....:........ *  4%<44.

SLOVENSKÉ
ELEKTRÁRNE

energetické
služby

Ing. Miroslav Rendko, MBA, 
manažér predaja, 
zamestnanec oprávnený konať na základe poverenia

w r---yjaľ
ta obce

' 1 ' 1 i

Ing. Tibor Szénási, 
obchodník pre retail,
zamestnanec oprávnený konať na základe poverenia

* Doplní sa meno, priezvisko a funkcia osoby, podpisujúcej zmluvu v mene odberateľa.
Podpisuje zmluvy vždy príslušný manažér/zamestnanec, ktorý má na to udelené poverenie zamestnávateľa alebo štatutár

SLOVENSKÉ 
elektrárne ©

,x n Pf ^ o v a  40 ,811 09 Bratislava 
ICO, 44 553 412 IČ DPH: SK2022762621

Slovenské elektrárne -  energetické služby, s.r.o. -  sídlo: Pribinova 47 - 811 09 Bratislava - mestská časť Ružinov -  Slovenská republika -  IČO: 
44553412, Obchodný register Mestského súdu Bratislava III -  Oddiel: Sro -  Vložka číslo: 56534/B

Strana 2 z 2


